
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 7

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Março de 2025 • ANO IV | N° 708

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Março de 2025 • ANO IV | N° 708

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0530/2025 DE 21/03/2025

“EXONERA CHEFE DE DIVISÃO DE CADASTRO E FOR-
NECEDOR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, a senhora PATRICIA DIAS BO-
TEGA, brasileiro, maior, portadora do RG nº 3224****
SESP/MT e do CPF n° 093.0******* e Matricula n° 6379-1,
residente e domiciliada neste Município de Guarantã do
Norte/MT, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE CADAS-
TRO E FORNECEDOR, nomeada através da Portaria de
nomeação Nº 0175/2025 DE 15/01/2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 05 de mar-
ço de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 21 (vinte e um) dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/03/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0584/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0531/2025 DE 21/03/2025

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE CADASTRO E FOR-
NECEDOR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora PATRICIA DIAS BOTE-
GA,brasileira, maior, portadora do RG nº 3224**** SESP/
MT e do CPF n° 093.0*******, residente e domiciliada neste
Município de Guarantã do Norte/MT,para o cargo de CHE-
FE DE DIVISÃO DE CADASTRO E FORNECEDOR.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 17 de
março de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 21
(vinte e um) dias do mês de março do ano de dois mil e vin-
te e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/03/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0585/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Março de 2025 • ANO IV | N° 708

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0532/2025 DE 21/03/2025

“RETIFICA PORTARIA Nº 0487/2025 DE 14/03/2025 QUE
NOMEIA CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE
DE FROTAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºRETIFICAR portaria nº 0487/2025 de 14 de
março de 2025 que NOMEIA CHEFE DE DEPARTAMEN-
TO DE CONTROLE DE FROTAS, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.

ONDE SE LÊ:

“NOMEIA CHEFE DA DIVISÃO DE ASSUNTOS JURÍDI-
COS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

LEIA-SE:

“NOMEIA CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE
DE FROTAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 21 (vinte e um) dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/03/
2025, disponível no Link: ; e publicada no Diário Oficial
Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0586/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONA

PORTARIA Nº 0533/2025 DE 21/03/2025

“EXONERA CHEFE DE DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANI-
TÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, a senhora MARIA HELENA DA
SILVA DE ANDRADE SANTANA, brasileira, maior, porta-
dora do RG nº 845*** SSP/MT e do CPF n° 572.3******* e
Matricula n° 6330-1, residente e domiciliada neste Municí-
pio de Guarantã do Norte/MT, do cargo de CHEFE DE DI-
VISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, nomeada através da
Portaria de nomeação Nº 058/2025 DE 07/01/2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 05 de mar-
ço de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 21 (vinte e um) dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/03/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0587/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Março de 2025 • ANO IV | N° 708

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0534/2025 DE 21/03/2025

“EXONERA CHEFE DE DIVISÃO DE CONTROLE, AVA-
LIAÇÃO E AUDITORIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, a senhora ROMILDE MARTINS
CUNHA CIARA SOTO, brasileira, maior, portadora do RG
nº 1207*** SSP/MT e do CPF n° 015.0******* e Matricula
n° 6345-1, residente e domiciliada neste Município de Gua-
rantã do Norte/MT, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE
CONTROLE, AVALIAÇÃO E AUDITORIA, nomeada atra-
vés da Portaria de nomeação Nº 0095/2025 DE 08/01/
2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 05 de mar-
ço de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 21 (vinte e um) dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/03/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0588/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0535/2025 DE 21/03/2025

“EXONERA CHEFE DE DIVISÃO DE INICIAÇÃO DE
PRÁTICAS ESPORTIVAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, a senhora ASTERIA MARIA HE-
NICKA, brasileira, maior, portadora do RG nº 1122*** SJ/
MT e do CPF n° 805.5******* e Matricula n° 6394-1, resi-
dente e domiciliada neste Município de Guarantã do Nor-
te/MT, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE INICIAÇÃO
DE PRÁTICAS ESPORTIVAS, nomeada através da Porta-
ria de nomeação Nº 0243/2025 DE 27/01/2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 05 de mar-
ço de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 21 (vinte e um) dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/03/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0589/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Março de 2025 • ANO IV | N° 708

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0536/2025 DE 21/03/2025

“EXONERA CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO ADMINIS-
TRATIVO E FINANCEIRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, a senhora ANA CAROLINE PI-
OVESAN PEREIRA, brasileira, maior, portadora do RG nº
0314*** SJ/MT e do CPF n° 031.4******* e Matricula n°
6396-1, residente e domiciliada neste Município de Gua-
rantã do Norte/MT, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE
APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, nomeada
através da Portaria de nomeação Nº 0235/2025 DE 27/01/
2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 05 de mar-
ço de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 21 (vinte e um) dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/03/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0590/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0537/2025 DE 21/03/2025

“DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA ASSINAR DO-
CUMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVER-
NO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor CLEBERSON SENE RO-
DRIGUES, brasileiro, maior, portador do RG n° 2313****
SSP/MT e do CPF n° 042.0*******, residente e domiciliado
neste Município de Guarantã do Norte/MT, ocupante do
cargo de Encarregado Geral de Plantão, podendo para tan-
to, assinar em nome do servidor CARLOS ALEXANDRE
DOS SANTOS, lotado no cargo de Secretário Municipal de
Governo e Articulação Institucional, documentos que por
ventura forem necessários, pelo período de ausência do
mesmo, a partir de 24 de março de 2025 à 26 de março
de 2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institu-
cional, aos 21 (vinte e um) dias do mês de março do
ano de dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/03/
2025, disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial
Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0591/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Março de 2025 • ANO IV | N° 708

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO - EDITAL
DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que Retifica o Edital da Chamada Publica nº
001/2025, cujo objeto é FORNECIMENTO de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS da Agricultura Familiar, constante em
anexo em atendimento as Necessidades DAS ESCO-
LAS URBANAS - DESTINADO AO PROGRAMA NACIO-
NAL DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, CRECHES
MUNICIPAIS – PNAC, EJA (ED. JOVENS E ADULTOS) E
AAE (MERENDA ESCOLAR ESPECIAL), atendidas atra-
vés desta secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Desporto do município de Guarantã do Norte/MT.

Onde se lê:

ITEM 1: valor do R$ 7,50 e valor total do item R$
21.000,00

ITEM 24: valor do R$ 4,00 e valor total do item R$
8.800,00

Leia-se:

ITEM 1: valor do R$ 12,99 e valor total do item R$
36.372,00

ITEM 24: valor do R$ 8,00 e valor total do item R$
17.600,00

A nova data de abertura do certame está prevista para
o dia 14/04/2025 às 09h00min (horário de Brasília), na
página da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br).
Telefone: (66) 3552-5125 (Licitação) - e-mail: licita-

cao@guarantadonorte.mt.gov.br. O Edital e a documenta-
ção que o acompanha poderão ser obtidos através do si-
te do Município (https://www.guarantadonorte.mt.gov.br/).
Guarantã do Norte/MT, 21 de março de 2025. Yasmin Ro-
drigues de Menezesl/Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/
2025

O Município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 004/2025, cujo objeto é PREGÃO ELE-
TRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE MANU-
TENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMEN-
TOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABO-
RATÓRIO MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ
DO NORTE/MT, conforme especificações técnicas, condi-
ções e quantitativos constantes neste Edital e seus Ane-
xos. Onde ocorrerá para todos os efeitos jurídicos legais,
na página da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br),
com abertura de disputa prevista para o dia 07/04/2025
às 09h00min (horário de Brasília). O edital encontra-se
disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 21 de março de 2025. Yasmin Rodrigues de
Menezes/Pregoeira

LISTA DE CREDENCIADOS - CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO N° 040/2024

LISTA DE CREDENCIADOS

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 040/2024

CREDENCIAMENTO DE EDUCADORES DE OFICINAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1879/2024

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins de CREDENCIAMENTO, com a finalidade de contratar interessados, sen-
do pessoa jurídica, em apresentar propostas de oficinas pedagógicas, culturais, esportivas e prestar serviços para Munici-

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Março de 2025 • ANO IV | N° 708

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



palidade de Guarantã do Norte/MT, como EDUCADORES DE OFICINAS, dentro da grade de programação desenvolvida
no âmbito educacional, cultural, esportivo e artístico, no "Programa Escola em Tempo Integral" no ano de 2024, nos ter-
mos e nas condições estabelecidas neste Edital.

ITEM 1 – CÓDIGO GEXTEC 61364

CREDENCIADO CNPJ N° CLASSIFICAÇÃO

59.542.799 CLEDIANE GHISLERI DEMARCO DE OLIVEIRA 59.542.799/0001-90 1

ITEM 2 – CÓDIGO GEXTEC 61365

CREDENCIADO CNPJ N° CLASSIFICAÇÃO

57.370.374 RAQUEL BENINCA SAVEGNAGO 57.370.374/0001-16 1

59.573.079 CASSIANA DOS SANTOS PINHEIRO RODRIGUES 59.573.079/0001-92 2

ITEM 3 – CÓDIGO GEXTEC 61366

CREDENCIADO CNPJ N° CLASSIFICAÇÃO

57.374.083 JAQUELINE DE SOUZA SILVA DE LIMA 57.374.083/0001-04 1

59.530.778 VILANI REZENDE DE ARAUJO 59.530.778/0001-55 2

Guarantã do Norte/MT, 21 de março de 2025.

Ana Raquel Cassol

Agente de Contratação.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Março de 2025 • ANO IV | N° 708

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Mar 23 22:30:55 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 0530/2025 DE 21/03/2025
	PORTARIA Nº 0531/2025 DE 21/03/2025
	PORTARIA Nº 0532/2025 DE 21/03/2025
	PORTARIA Nº 0533/2025 DE 21/03/2025
	PORTARIA Nº 0534/2025 DE 21/03/2025
	PORTARIA Nº 0535/2025 DE 21/03/2025
	PORTARIA Nº 0536/2025 DE 21/03/2025
	PORTARIA Nº 0537/2025 DE 21/03/2025

	Licitação
	AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO - EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
	LISTA DE CREDENCIADOS - CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO N° 040/2024


		2025-03-23T22:30:55+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




